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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Емилија Павловска од Штип, ул.Ванчо Прке бр.121 лок.Кубус врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителите Стојанче Спасов од Куманово со живеалиште на  ул.Браќа Филиповиќ бр.20 и Виторка Спасовска од Свети Николе со живеалиште на  ул.Мирче Ацев бр.7, преку полномошник Адвокатска канцеларија Филиповски од Скопје, засновано на извршната исправа П4.бр.4/21  од 05.03.2021 год. на Основен суд Штип и ГЖ.бр.546/21  од 11.05.2021 год. на Апелационен суд Штип, против должникот Раде Арсовски од Свети Николе со живеалиште на ул.Пиринска бр.13, за спроведување на извршување во вредност од 77.407 ЕВРА, на ден 16.01.2023 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108, 109, 110 и 164  од Законот за извршување)

	
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  втора продажба со усно  јавно наддавање на уделите во сопственост на должникот Раде Арсовски кои ги поседува во трговското друштво РЕИСКА Доо од Св.Николе со ЕМБС 4199057 во износ од 53,15% од вкупната основна главнина во друштвото, по цена од 4.708.105,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второтo усно јавно наддавање.	
	Продажбата ќе се одржи на ден 27.01.2023 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Емилија Павловска на ул.Ванчо Прќе бр.121 Штип. 
Продажбата на уделите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија како и електронски на веб страната на КИРСМ.
Заинтересираните учесници за наддавањето потребно е да уплатат 10% од почетната цена како гаранција за учество во наддавањето, најдоцна еден ден пред одржувањето на продажбата на сметката на извршителот 200002348771863 во Стопанска банка АД. 
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на уделите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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